
СУМАРЕН  ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ  за месец  октомври   2011г. 

 

ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 

Н
ер
еш

ен
и 

пр
ед
м
ет
и 

на
 

по
че
то
ко
т

Н
ер
еш

ен
и 

ук
ин
ат
и 

пр
ед
м
ет
и 

Н
ов
оп
ри
м
е

ни
 

пр
ед
м
ет
и 

П
ри
м
ен
и 

ук
ин
ат
и 

пр
ед
м
ет
и 

В
ку
пн
о 

пр
ед
м
ет
и 

во
 р
аб
от
а 

В
ку
пн
о 

ре
ш
ен
и 

пр
ед
м
ет
и 

Р
еш

ен
и 

ук
ин
ат
и 

пр
ед
м
ет
и 

Н
ер
еш

ен
и 

пр
ед
м
ет
и 

Н
ер
еш

ен
и 

ук
ин
ат
и 

пр
ед
м
ет
и 

Истраги-основна надлежност 11 - 2 - 13 8 - 5 - 

Истражни дејствија-О.И.Д. 7 - 4 - 11 5 - 6 - 

Основна надлежност - К 26 7 4 - 37 9 - 21 7 

Разни кр.дејс. - КР - - 1 - 1 - - 1 - 

Замолници - ЗАМ - - - - - - - - - 

Кр. совет - КС 1 - - - 1 1 - - - 
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Кр.с.кр.пред.КС-KР 1 - 2 - 3 2 - 1 - 

Вкупно 46 7 13 - 66 25 - 34 7 

Прекршочни предмети 120 9 85 5 219 94 3 111 11 

Извр.кр.пар. казни - ИКС 41 - - - 41 19 - 22 - 

 ИПРК 60 - 40 - 100 68 - 32 - 

К.У.И.К.П  32 - - - 32 4 - 28 - 
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Мерки на безб. - - - - - - - - - 
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Вкупно извршни предмети  133 - 40 - 173 91 - 82 - 

ВКУПНО  КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 299 16 138 5 458 210 3 227 18 

Сп. од мала вредност -МАЛВП 15 1 6 - 22 12 1 9 - 
Имотни спорови – П1  17 - 6 1 24 4 - 19 1 
Семејни спорови – П2 9 - 3 - 12 3 - 9 - 
Имотни  за имот стекнат во брак  1 - - - 1 - - 1 - 
Работни спорови - РО 12 - 4 2 18 5 - 11 2 
Платни налози – ПЛ - - - - - - - - - 
Платни налози по приговор ПЛ1 - - 2 - 2 1 - 1 - 

Вкупно парнични 54 1 21 3 79 25 1 50 3
Извршни предмети - И 19 - - - 19 2 - 17 -

П.П.Н.И. - - 6 - 6 6 - - - 
Разни граѓ. предмети „Р“ - - 1 - 1 - - 1 - 
ЗАВ-С - - - - - - - - - 
ЗАВ-Х Апостиле - - 37 - 37 37 - - - 
ЗАВ НД - - 1 - 1 1 - - - 
Замолници - ПОМ - - - - - - - - - 
Зам. од Мин. за правда - - - - - - - - - 
Оставина - О 86 - 7 - 93 13 - 80 - 
Оставина по приговор  - - - - - - - - - 
Физичка делба ВПП1 2 - - - 2 2 - - - 
Обез.док. и врем.м.ВПП2 - - - - - - - - - 
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Останати ВПП предмети  1 - - - 1 - - 1 - 
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Вкупно вонпарнични 89 - 52 - 141 59 - 82 - 

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 162 1 73 3 239 86 1 149 3 

Адм. раб. на суд:СУ, СУ–ДОВ, СУ-СТР-ДОВ 2 - 39 - 41 41 - - - 

СЕ ВКУПНО 463 17 250 8 738 337 4 376 21 

 

Извештајот го составил,                                                    Претседател на судот, 

     Тања Јованова                       Благој Цикарски 
 
 



OSNOVEN SUD - VINICA, EVIDENCIJA ZA RABOTA NA PRETSEDATELOT I SUDIITE ZA MESEC октомври 2011 
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3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

1 Благој Цикарски 
 

8 3 - - - - 3 1 1 - - - - - - - - - - 2 - - 1 6 - - - - 

2 Qub~o Prokopenko
 

- 2 30 9 6 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

3 Daniela 
Kostadinova 
Tilovska 

- - - - - - 59 23 5 - 1 5 - - 6 1 5 - - - - - - - - 1 - 4 

              
 VKUPNO: 

 
8 5 30 9 6 3 62 24 6 - 1 5 - - 6 1 5 - - 2 - - 1 6 - 1 - 5 

                              
 
     Izve{tajot go sostavil,               Претседател на судот, 
            Тања Јованова                                                                            Благој Цикарски  
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